
Uchwała Nr 2254/312/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 10

października 2006 r.

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2006-10-10

Numer

uchwały
2254/312/06

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie listu intencyjnego dotyczącego współpracy Samorządu Województwa Mazowieckiego z Agencją

Mienia Wojskowego w realizacji lotnisk cywilnych na terenie byłych lotnisk wojskowych w Województwie

Mazowieckim.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 oraz art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z

2001 r. Nr 142, poz. 1590 z poźn. zm.1)), uchwały Nr 148/06 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 4 września 2006

roku w sprawie przystąpienia Województwa Mazowieckiego do spółki prawa handlowego „Lotnisko Sochaczew” Sp. z o.o. z

siedzibą w Sochaczewie oraz uchwały Nr 156/05 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 24 października 2005 roku w

sprawie przystąpienia Województwa Mazowieckiego do spółki prawa handlowego „Port Lotniczy Modlin” 

Sp. z o.o. z siedzibą w Nowym Dworze Mazowieckim – uchwala się , co następuje:

§ 1.

Przyjmuje się treść listu intencyjnego w sprawie współpracy Samorządu Województwa Mazowieckiego z Agencją Mienia

Wojskowego w realizacji lotnisk cywilnych na terenie byłych lotnisk wojskowych w Województwie Mazowieckim w brzmieniu

określonym

w załączniku do uchwały.

§ 2.

Do podpisania listu intencyjnego, o którym mowa w §1 upoważnia się Adama Struzika, Marszałka Województwa

Mazowieckiego oraz Waldemara Roszkiewicza, Wicemarszałka.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

Pliki do pobrania:



Data opublikowania: 26.10.2006 00:00

Załącznik 

Preview

×

Close

Rozmiar: 31.5 KB, DOC

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


